a Cuenta de Destino   1426668-5 Hipotecario - BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA - 35 - Peso

Motivo de la Transferencia   Acreditación de plazo fijo con vencimiento el día 14/02/2025. Capital $500.000.000. Interés $20.027.397,26.

el Importe de   $520.027.397,26 - quinientos veinte millones veintisiete mil trescientos noventa y siete con 26/100

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó